
برنامه آشنایی با فرهنگ استرالیا

تحصیل در مدارس

مدارس ابتدایی و متوسطه در استرالیا به دو دسته تقسیم می شوند – مدارس دولتی و مدارس خصوصی.

مدارس دولتی
بیشتر بچه ها معمولاً در مدارس دولتی یا ایالتی تحصیل خواهند کرد که شهریه ندارند ولیکن هزینه کتاب، لباس فرم و سایر هزینه های اداری 

باید توسط شما پرداخت شود. اگر نمی توانید آن مخارج را پرداخت کنید، می توانید با مدیر مدرسه صحبت کنید.

مدارس خصوصی
مدارس خصوصی معمولاً توسط نهادهای دینی )مثلاً کلیساهای کاتولیک، آنجلیکن، لوترن یا پروتستان( یا سازمان های مستقل دیگر اداره می 

شوند. مدارس یهودی و اسلامی معدودی هم وجود دارند. هزینه اکثر مدارس خصوصی بسیار بالاست.

ثبت نام در مدرسه
راهنما یا معرف شما برای ثبت نام کودکان در مدرسه کمک تان خواهند کرد. شما باید مدارک سفر، سوابق واکسیناسیون فرزندتان و کارنامه ها 

یا گواهی های تحصیلی قبلی را ارائه کنید.

بر اساس قوانین کشور استرالیا کودکان باید بین پنج و 17 سالگی به مدرسه بروند. دوره ابتدایی شش یا هفت سال و دوره متوسطه حداقل چهار 
سال می باشد. اکثر کودکان قبل از ورود به مدرسه ابتدایی یک سال )بطور نیمه وقت( پیش دبستانی می روند.

کودکان بر اساس سنشان به کلاس های مختلف می روند؛ البته باید بدانید که مقررات در ایالت ها و مناطق مختلف کمی با هم فرق می کند.

مدرسه رفتن
بیشتر مدارس چهار ترم تحصیلی دارند، سال تحصیلی از اواخر ژانویه شروع و تا دسامبر ادامه می یابد. بین ترم ها تعطیلی هست و مدارس در 
تعطیلات رسمی تعطیل هستند. اکثر کودکان حدوداً روزی شش ساعت، از روز دوشنبه تا جمعه به مدرسه می روند. رفتن به مدرسه و حضور 
در کلاسها خیلی مهم و اجباری می باشد. وقتی دانش آموزان از مدرسه غیبت می کنند، از والدین انتظار می رود به مدرسه کتباً توضیح بدهند.



در مدارس استرالیا، بچه ها از زمینه های مختلف قومی، دینی و اجتماعی و اقتصادی با همدیگر در کلاس درس می خوانند و در فعالیت های 
فوق برنامه شرکت می کنند. در اکثر مدارس دخترها و پسرها با هم درس می خوانند.

 English as an( کودکانی که برای انگلیسی به کمک های اضافی نیاز داشته باشند در کلاس های انگلیسی بعنوان یک زبان اضافی
Additional Language – EAL( شرکت می کنند که معمولاً در مدرسه تشکیل می شود. کودکانی که نیازهای خاص  یعنی مثل معلولیت های 

جسمی یا ذهنی داشته باشند، حق برابر برای تحصیل دارند. این شامل تمام کودکان است اعم از آنهایی که ناشنوا، نابینا یا دارای مشکلات شدید 
یادگیری و رفتاری می باشند. این دانش آموزان معمولاً در کلاس های مدارس عادی درس می خوانند. بعضی مدارس در زمینه آموزش دادن به 

دانش آموزانی که نیازهای خاص دارند تخصص دارند.

معلم ها بچه ها را تشویق می کنند که با تفکر و تحلیل درس ها را یاد بگیرند. یعنی فقط روی حفظ کردن مطالب تاکید نمی شود. دانش آموزان 
حتی اگر خیلی انگلیسی صحبت نکنند، سوال می پرسند و در بحث ها و فعالیت ها شرکت می کنند.

مدارس کودکان را تشویق می کنند تا در برنامه های مختلف مدرسه مانند مطالعات علمی، برنامه های ورزش و موسیقی شرکت کنند. مدارس 
برنامه های گشت و کمپینگ هم ترتیب می دهند تا دانش آموزان بتوانند موضوعاتی را که در کلاس یاد گرفته اند در عمل مشاهده کنند. تمام 
مدارس برنامه درسی استرالیا را اجرا می کنند.  برای اینکه ببینید فرزندتان در مدرسه چه یاد می گیرد به وب سایت برنامه درسی استرالیا 

مراجعه کنید.
برای کسب اطلاعات بیشتر به www.australiancurriculum.edu.au مراجعه کنید.

والدین تشویق می شوند که در تحصیل فرزندان شان نقش موثری داشته باشند، مثلاً می توانند با معلم فرزند خود ملاقات کنند، مطمئن شوند که 
فرزندشان تکالیف مدرسه را انجام می دهد و در برنامه های مدرسه شرکت می کند. صحبت کردن با معلم یا مدیر مدرسه درباره درس و تحصیل 

 فرزندتان و تجربه های کلی که با مدرسه داشته اید، کاری بسیار رایج و صحیح است. برای کسب اطلاعات بیشتر به 
www.education.gov.au مراجعه کنید.

مراقبت از کودکان و یادگیری در دوره خردسالی
مراقبت از کودکان و یادگیری در دوره خردسالی، زمینه ای را برای بچه ها فراهم می کند تا در یک محیط امن و مطمئن رشد کنند و بتوانند 
با بچه های دیگر باشند. خدمات مراقبت از کودکان و یادگیری در دوره خردسالی ضمن اینکه در رشد و پیشرفت بچه ها در دوره خردسالی 

اثر مثبتی دارند، به والدینی که می خواهند سر کار بروند هم، کمک می کند. برای مشاهده اطلاعات دولتی درباره خدمات مراقبت از کودکان 
و مقررات آنها، کمک های مالی، خدماتی که برای کودکان دارای نیازهای خاص و کودکان دارای زمینه های فرهنگی متفاوت موجود است به 

www.mychild.gov.au مراجعه کنید.

مراقبت از کودکان و یادگیری در دوره خردسالی، علاوه بر مراقبت از کودکان فرصت پرورش مهارت های اجتماعی، احساسی و فراگیری را 
هم به کودک شما می دهند. اطلاعات دولتی درباره امکانات مراقبت از کودکان و یادگیری در دوره خردسالی در وب سایت MyChild موجود 

است. برای کسب اطلاعات بیشتر به www.mychild.gov.au/childcare-information/options مراجعه کنید.

این برنامه توسط سازمان بین المللی مهاجرت 

به نیابت از طرف سازمان خدمات اجتماعی 

استرالیا ارائه می شود
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